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Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Nya boken 

Pär Svensson <parsvmail@gmail.com> 26 november 2020 08:13
Till: Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com>, Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>, Tomas Jangvik
<tomas.jangvik@gmail.com>

Hej, för den nya boken har priset angivits inklusive porto och fraktkostnader. Jag har med min, småländska envishet,
protesterat med detta med skälet att ingen, troligtvis inte ens posten, vet när det kommer en ny höjning. Det enda ni kan
vara någorlunda säkra på är vad tryckningen kostar för er per bok och hur mycket ni vill ha i vinst. För att slippa samma
problem som tidigare, att sälja med förlust, anser jag därför att ni bör saluföra boken  med tillägget att porto och
emballagekostnader tillkommer. Speciellt gäller detta när boken är klar och den skall börja saluföras på webbsidan under
"shop" och "artiklar" där alla andra produkter saluförs med tillägget att porto och emballagekostnader tillkommer.

Birgitta, du bad mig i ett tidigare mail att jag i samband med "annonsering" om årsmötesprotokollet att jag eventuellt
också skulle ta med en av Tomas bilder. Jag glömde det inte, men ansåg det onädigt då samtliga bilder finns under
länken om årsmötesprotokollet.

Det är min bestämda åsikt att en startsida på webben till största del skall innehålla "snabbinfo" om vad man kan hitta
genom att klicka sig vidare. Därför tycker jag till exempel att texten om Södra Sverige är alldeles för lång för startsidan.
Den borde vara 10 till 20 rader och innehålla en länk till var man kan läsa mera.

Man vet att webbsurfare i de flesta fall går in på en webbsida för att de söker något specifikt och att flertalet lämnar sidan
om de inte hittat det de var ute efter inom 30 sekunder. Av de som lämnat sidan återvänder 80 % aldrig.

Vilket, om än långsökt får mig att berätta att jag besökte sjukhuset i går för en rutinundersökning.  2012, i Bangkok, då jag
fick uppsöka sjukhus efter att jag försökt avstyra ett hundslagsmål, upptäckte man att jag hade högt blodtryck, men det
blev inget mer än det. 2015 när jag hamnade på sjukhus här uppe för något, jag minns inte vad, konstaterades samma
sak, men nu skrev läkaren ut tre olika mediciner, en som jag skull ta en gång per dag och två som jag skulle ta två gånger
per dag. Medicinerna skrivs ut för tre månader i taget. Jag har ett "problem" med en av medicinerna som jag inte lyckas få
någon att förstå, trots att jag pratat med både läkare och apotekare om det, senast i går.  

Jag upptäckte det hela för något år sedan och det hela har sitt ursprung i att  en gång när medicinerna tog slut befann On
och jag oss i Jomtien så jag fick gå till ett sjukhus där för att få påfyllning. Inga problem sade de, men den här som du
skall ta två gånger per dag och är på 50 mg har vi bara i 25 mg, så du får ta den fyra gånger per dag i stället, inget
konstigt med det, men sedan för något år sedan, då vi åter var här uppe och jag åter får min medicin från sjukhuset här
upptäckte jag att det där med fyra per dag hänger kvar trots att de nu åter är på 50 mg. Jag förklarade för läkaren i går
och hon svarade, nej, jag har skrivit att du skall äta 100 mg per dag. Sedan när  jag skulle hämta medicinen stod det att
jag skulle ta den fyra gånger per dag, vilket blir 200 mg. Jag bad apotekaren att prata med läkaren för det var fel, men
hon vägrade.

Annars tycker jag sjukhusen här är bra, men de jobbar ineffektivt. De har ingen tidsbeställning, så många som inte är akut
sjuka kommer när den allmäna delen låser upp dörrarna vid klockan sex på morgonen, medan läkarna kommer straxt
efter nio. Mitt besök i går såg ut så här. Kommer dit vid niotiden, feberkontrolleras vid ingången, varefter jag får registrera
mig. Sjuksköterskan som hjälper mig med registreringen tar mig direkt till provtagningen, ingen kö. Jag får lämna blod och
urinprov, varefter en av sköterskorna för mig till ett fullsatt väntrum där det jobbar tre sjuksköterskor. Alla vi övriga är där
av samma skäl. Efter två timmar är det äntligen min tur. Mitt blodtryck mäts och jag får ett datum för återbesök, därefter
visar sköterskan mig till ett annat väntrum där det också arbetar tre sjuksköterskor, efter cirka en timmas väntan ropas
mitt namn upp och jag hänvisas till den sista av fyra stolar som står utanför läkarens dörr. När den som sitter närmast
dörren går in flyttar de kvarvarande sig en plats närmre dörren, besöken går fort, tar bara ett par minuter per patient. När
det blir min tur får jag reda på att mina provvärden var bra samt att jag fått medicinpåfyllning utskriven. Sedan är det dags
att gå till nästa väntrum och lämna in sitt recept. Där sitter tre apoteksbiträden och tar emot recept, bokför dem och
skickar dem sedan till rummet bakom där medicinerna förpackas och sedan skickas ut till disken. Man blir uppropad och
får gå fram till ett av biträdena som kontrollerar att man är rätt person, varefter hon visar medicinerna och förklarar hu de
skall tas (det står även på förpackningarna). Därefter lämnas medicinerna över till en fjärde person bakom disken. Hon är
den som är kassörska. Så får man åter vänta på att bli uppropad, för att slutligen ännu en gång bli namnkontrollerad,
varefter man får betala och får sin medicin. Apoteksbesöket tog något mer än en halvtimma. Så var ett knappt fyra timmar
långt sjukhusbesök, med för mig cirka 10 minuters effektiv tid, över. Må gott och sköt om er. /P 
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